## Index Rerum & Verborum.

In Episcopum non potest eligi, nisi qui trigesimum annum complevit. 314. 179. Et antehac 6. mensibus in ordine Subdiaconatus fuit constitutus. 317. 226.

Num Episcopo. Novitiatum ingresso, possit institui nova electio, intra probationis annum? 323. 295.

Episcopus conferatus est solemniter postulandus. 368. 56. sicut & confirmatus tantum. 369. 58. & seqq. Licit solummodo titularis sit. 370. 78. & seqq.

At Episcopi, solum electi, non postulandi, sed eligendi sint ad novam dignitatem. 369. 62. & seqq. Quod etiam fit cum resignatis. 370. 72. & seqq. Nec non cum illis, qui habent incertiam transiendi ab una Ecclesia ad aliam. ib. 83. & seqq.

Ex quibus causis Episcopus renuntiare possit? 398. 80. & seqq.

Episcopus renuntians adhuc possit actus Ordinis exercere? 412. 12. & seqq.

Episcopi deponuntur a Pontifice, qui illorum causas criminales solus examinat. 402. 145.

Episcopatus est. Ordo, diuinus a Sacerdotio. 409. 46. & seqq.

An possit confiri ante Sacerdotium? 410. 55. & seqq.

Episcopi potest major est sacerdotali. ib. 57.

Episcopalis potest, residens in Episcopo simplici, non est minor illa, quam praefulget Archi-Episcopus, & Papa. ib. 58.

Episcopus, rite consecratus, est minister Ordinationis, confirmationis, & consecrationis. 411. 1. & seqq.

Episcopus, non consecratus, potest actus Ordinis alteri delegare. ib. 5. & seqq.

Episcopus, per salutem promotus, validè ordinatus. ib. 7. & seqq.

Episcopus, a mortuis resuscitatus, retinet potestatem in radice, non vero in executione. ib. 10.

Episcopus hereticus, schismaticus, censuratus, &c. valide ordinatus, si essentialia adhibeat. 412. 26. & seqq.

Episcopus, occulte perstrictus censuratus, validè & licet ordinatus. 413. 33. & seqq. Illicita tamen est ordinatio, si propter notoriam perculsum Clerici excommunicationem incurrit. ib. 33.

Episcopus excommunicatus ex alio capite, quam dicta perculsum, si denuntiatus non sit, licet item ordinatus. ib. 38.

Ab Episcopo censurato ordinatus quomodo, & a quo dispensationem obtineat? ib. 41.

Episcopi resignati, & censurati, an & qualiter reliquos actus Ordinis exercere valent? ib. 44. & seqq.

In Ordinatione Episcopi quando est omessa unctio, aut solum oleum simplici facta, quid agendum? 446. ib. 16.

Episcopus potest dispensare in irregularitate, ex delicto occulto proveniente. 462. 193. Quia potest probabilitate extenderit ad omnem irregularitatem, que ex delicto tantum iuridico provenit, ut est bigamia. ib. 195. Aut ex de-  
lictio alieno, sicut est illegitimitas. 457. 86.

An Episcopo posse in irregularitate, per viu corporis cauſatam, dispensare valeat? 463. 279. & seqq. Qualiter Episcopo super homicidio & mutatione dispensare possit? Vid. *Homicidium. Mortalitas.*

Qualiter cum infamibus? Vid. *Infamia.*

Episcoporum Jurisdictione utrum a DEO fit immediate protecta? 543. 14. & seqq. In qua plenitude penes ipsos relinet? 544. 18. & seqq. Dividitur in legem Diocesanam, & legem Jurisdictionis in specie. ib. 19. Vid. *Jurisdictio Subalterna Ecclesiastica.*

### Error.

Error facti non obstat præscriptioni. 245. 118. Error juris non obstat minoribus, & militibus. 246. 120. Subiuste quoque non obedit facti, & reuictus. ib.

Error juris dubii aequaliter impedit præscriptionem. ib. 121. impedit vero error juris clari. ib. 124.

Leges, reprobantes præscriptionem cum errore juris, non in præsumptione, sed fictione fundantur. 247. 131.

Error juris clari & certi non infringit præscriptionem aliam quam ordinariam. ib. 135. & seqq.

### Evangelium.

Evangelium non metu præcepta, sed plurima etiam coniuncta habet. 90. 49.

### Examen Ordinandorum seu Scrutinium.

Examen triplex præmitur Ordinibus. 437. 23. & 164.

### Exceptio.

Nulla regula sine exceptione. 30. 110. & seqq.

Regula per exceptionem restringitur, non permititur. ib. 113. Exceptio debet esse de regula. ib. 114. & seqq. Et a regula. ib. 116. & seqq. Saltem quoad unam significacionem. ib. 118. & seqq.

Exceptio declarat regulam. ib. 121. Firmat regulam in cibis, non exceptis. ib. 122. & seqq.

Subinde, regulam amplia. ib. 125. & seqq.

Vid. *Regula.*

### Excommunicatio. Excomunicatus.

Excommunicatio nulla incurrit ab ignorantia. 122. 236.

Excommunicatus nequit impetrare rescriptum. 140. 29. & seqq. Exceptions sunt. ib. 34. & seqq.

Potest tamen præscribere. 184. 15.

### Expositus.

Expositi infantes an habendi sint pro legitimis? 453. 24. & seqq.

Expositi prius non sunt admittendi ad Ordines absque dispensatione, quam aliis administris probaverint suam legitimatem. ib. 32. & seqq.

### F.

### Familia. Familiaritas.

Familia illustris, utrum confutudinem introducere valeat? 161. 33. & seqq.

Episcopus familiarium suum, ceteroquin non subditum,

## Index Rerum & Verborum.

ditum, ordinare valer. 428. 83. Si tamen adiut conditions requiratur, ib. n. 84.

Familiares quinam censeantur? ib. 86. Episcopi tamen titulares hoc privilegio familiaries suos ordinandi non gaudent. ib. 87.

### Feudale. Feudum.

Quid Feudales libri? 12. 176. & seqq. Sintne authentic? ib. 182. & seqq.